kapağında yazan isim “Hilâfetnâme-i Osmânî ve İttihatnâme-i İslâmî” dir.

Buna göre müellifin eserine sonradan dâhil ettiği anlaşılan risâlenin (Zeyl)

içeriğini de dikkate alarak, eserin başlığına ilave yapma gereği hissettiği

düşünülebilir.

Eser bir dua ile sona ermektedir. Sonunda yer alan tarihlere göre

müellifin bu eserini, Rûmi 1325/Hicri 1327/Milâdî 1909 tarihinde

tamamladığı anlaşılmaktadır. Arşiv belgelerine göre ise müellif, bir risale

olarak hazırladığı bu çalışmasının, 17 Haziran 1309/29 Haziran 1893

tarihinde “Hilâfetnâme-i Osmânî” adıyla, basımını ve neşrini Meşihat

makamından talep etmiştir. Onun bu talebi 2 Ağustos 1309/14 Ağustos 1893

tarihinde, incelenmek üzere Meşihata gönderilmiştir.
8

Ancak kendisine

cevap verilip verilmediği ya da ne tür bir cevap verildiği hakkında bir bilgiye

sahip değiliz.

8
Çankırı Mekteb-i İdadisi ulum-ı diniyye ve hüsn-i hat muallimi Ahmed Efendi'nin

tertip edip ruhsat istediği risalenin incelenmek üzere Meşihat'a gönderildiği.